
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                             V   СЕСІЯ  VIIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1925   
               

31.05.2024                                                          м.  Хуст

Про затвердження «Положення про 
порядок преміювання, нарахування 
надбавок, доплат та надання 
матеріальної допомоги працівникам 
апарату, відділів та управлінь виконавчого
комітету Хустської міської ради»

З   метою   посилення   стимулювання   відповідального   та   професійного
ставлення працівників до виконання своїх посадових обов’язків, ініціативного і
творчого підходу до вирішення поставлених завдань,  виходячи з  результатів
індивідуальної праці та оцінки особистого вкладу в загальні результати роботи,
підвищення ефективності та якості, забезпечення належного рівня трудової та
виконавської   дисципліни,   керуючись   ст.21   Закону  України   «Про   службу   в
органах   місцевого   самоврядування»,   постанови   Кабінету  Міністрів   України
№268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату
органів   виконавчої   влади,   органів   прокуратури,   судів   та   інших   органів»   із
внесеними   змінами   та   доповненнями   згідно   постанови   Кабінету  Міністрів
України від 30 квітня 2024 р. № 484 «Про внесення змін до постанови Кабінету
Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268», наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України № 609 від 23.03.2021
року «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів
виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів
прокуратури, судів та інших органів», Закону України «Про військовий облік і
військову  службу»,  статті  11  Закону України «Про публічні   закупівлі»,  п.10
Порядку   організації   та   ведення   військового   обліку   призовників,
військовозобов’язаних   та   резервістів,   затвердженого   Постановою   Кабінету
Міністрів  України   від   30.12.2022   року  №1487   та   інших   нормативних   актів
законодавства України, Хустська міська рада

                           В И Р І Ш И Л А :

1.   Затвердити   Положення   про   порядок   преміювання,   нарахування
надбавок,   доплат   та   надання   матеріальної   допомоги   працівникам   апарату,
відділів   та   управлінь   виконавчого   комітету   Хустської   міської   ради,   що
додається.

2.   Рішення  VI  сесії  VІІ   скликання  №527   від   24.02.2017   року   «Про
затвердження Положення  про порядок преміювання та  надання матеріальної



допомоги   працівникам   апарату,   відділів   та   управлінь   виконавчого   комітету
Хустської міської  ради» вважати таким, що втратило чинність. 

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   заступника
міського голови Ковача А.В.

В.о. міського голови                                                                Василь ГУБАЛЬ

                                                                               


